
Nabídka platí na nákup a objednávky od 29. 5. 2024 do 14. 6. 2024.
Uvedené ceny jsou velkoobchodní (bez DPH a recyklačních poplatků), 
konečné a nevztahují se na ně žádné další slevy. Akční ceny produktů 
Milwaukee platí pouze do vyprodání skladových zásob.

Speciální nabídka
29. 5.–14. 6. 2024

ELKOV & VARNETwww.elkov.cz/dny-elkov-varnet



KAPESNÍ TERMOKAMERA
Hikmicro HM-TP30-1AQF-ECO
infra spektrum 25 Hz; rozsah teploty od –20 °C 
do 550 °C; biometrická matice 96 × 96 px

Kód: 83463725

ELEKTRICKÝ ŠROUBOVÁK

Wiha Pocket Drive 45791
kombinace šroubování při 5,0 Nm nebo omezení 
na 1,0 Nm; 6 silných LED světel okolo držáku; 
30 nástavců v balení; dobíjení přes USB-C kabel 
a polstrovaný obal

Kód: 83463614

ŠROUBOVÁK 
SE ZÁSOBNÍKEM BITŮ

Wiha PocketMax Electric 45296
1× rukojeť Pocket Max VDE 1 000 V; 1× slimBit 
elektrický drážkový 3,5 mm × 75 mm ; 1× slimBit 
electric Phillips PH1 × 75 mm; 1× slimBit electric 
Phillips PH2 × 75 mm; 1× Bit slimBit electric 
PlusMinus/Pozidriv SL/PZ2 × 75 mm

Kód: 82984721

ODVÍJEČ KABELŮ

Runpotec XB300 + TRN
300 × 101 mm; nosnost 300 kg; určeno pro 
všechny malé až střední kabelové bubny (včetně 
poškozených bubnů)

Kód: 82692006

PROTAHOVACÍ PERO 
ZE SKELNÉHO VLÁKNA

Runpotec GF 3 Slim / 20 m
Ø 3 mm; osazeno otáčivou špičkou; pro protahování 
optických kabelů nebo v již obsazených trubkách

Kód: 83466747

4 490 Kč
4 990 Kč

1 404 Kč
1 755 Kč

690 Kč
991 Kč

3 570 Kč
4 463 Kč

599 Kč
760 Kč

4 275 Kč
5 344 Kč

Nabídka je platná na nákup a objednávky od 29. 5. 2024 do 14. 6. 2024.

POJÍZDNÁ SADA 3 KUFRŮ/BOXŮ

Milwaukee Packout 4932464244
IP65

Sada obsahuje: 

1× kufr na kolečkách Packout 
560 × 410 × 480 mm; zasunutá rukojeť 650 mm; 
vysunuta rukojeť 1 120 mm; nosnost 113 kg

1× velký kufr Packout Large Box 
560 × 410 × 290 mm; nosnost 45 kg

1× kufr Packout Box 
560 × 410 × 170 mm; nosnost 34 kg

Kód: 82291868

DIGITÁLNÍ 
MULTIMETR 
S BEZKONTAKTNÍ 
ZKOUŠEČKOU

Pancontrol PAN 118
kategorie měření CAT III 
600 V; automatický výběr 
rozsahu; LED svítilna; měření 
odporu; test diod; uložení dat; 
automatické vypínání

Kód: 82976601

6 600 Kč
9 005 Kč

SET ŘEZNÝCH KOTOUČŮ
Rhodius XT70 / 208226
nerez/ocel; 125 × 1,0 × 22,23 mm; 10 ks; 
baleno v plechovce

Kód: 82688154

ELEKTRIKÁŘSKÝ NŮŽ 
Knipex – 16 50 147 SB
s vodítkem a funkcí ráčny; řezání velmi tvrdých 
nebo houževnatých plastových pláštů až do 
tloušťky stěny 7 mm

Kód: 83464043

INSPEKČNÍ KAMERA 
PRO PROTAHOVÁNÍ VODIČŮ
Ferret CFWF50A2
pro lokalizaci, vtáhnutí kabelu nebo pohled 
mimo dosah

Kód: 83452634

249 Kč
399 Kč

1 150 Kč
1 489 Kč

3 699 Kč
4 633 Kč

NOVINKA



SADA BITŮ, HLAVIC 
A RÁČNA
King Tony 2525MRE
sada 25 ks – 1/4sada hlavic 2335M 
a bitů (4–13 mm; PH2; H5; H6; 
T10–40) a příslušenství

Kód: 83466140

RYCHLOUPÍNACÍ RÁČNA 
S OTOČNOU HLAVOU 
A POLOHOVATELNOU RUKOJETÍ
King Tony 2752-45G
1/4ráčna s otočnou hlavou 114 mm; 
kombinovaná T rukojeť; 72 zubů

Kód: 83466138

910 Kč
1 321 Kč

www.elkov.cz/dny-elkov-varnet

NÁSTĚNNÝ MĚŘIČ KVALITY 
OVZDUŠÍ

CEL-TEC CO2 Meter 36
pro vnitřní použití; detekuje teplotu, vlhkost 
nebo vysokou hladinu oxidu uhličitého

Kód: 83464511

KOMBINOVANÝ 
DETEKTOR KOUŘE A CO

VAR-TEC FDA-555-SCO
upozorní na požár, sleduje koncentraci 
jedovatého plynu CO a při překročení 
kritické hranice vyhlásí poplach; 
koncentrace CO zobrazena na displeji

Kód: 82890741

KOMPLETNÍ SET 2VODIČOVÉHO 
SYSTÉMU

V-LINE VFC-1 + VT-D-70-DPW + zdroj
kompletní set 2vodičového systému V-line

Set obsahuje:

venkovní dveřní jednotku s fisheye kamerou se 170° 
úhlem záběru a čtečkou karet; vnitřní zobrazovací 
dotykovou 7" LCD handsfree jednotku s možností 
připojení do WIFI sítě (pro přenos volání na mobilní 
aplikaci „VDP Connect“)

Kód: 83467670

19" NÁSTĚNNÝ DATOVÝ 
ROZVADĚČ

LAN-TEC WM.6409.B
9U; 600 × 502 × 450 mm (š × v × h); 
skleněné dveře (přehled o stavu 
zařízení uvnitř); složený; pevná 
svařovaná konstrukce; skelet 
z ocelového plechu; černá 
prášková barva

Kód: 81399508

1 400 Kč
2 000 Kč

351 Kč
650 Kč

4 196 Kč
10 490 Kč

2 332 Kč
3 480 Kč

620 Kč
899 Kč

ZVÝHODNĚNÝ SET



Nabídka je platná na nákup a objednávky od 29. 5. 2024 do 14. 6. 2024.

SOLÁRNÍ KABELY 1×6
Solar H1Z2Z2-K
Speciálně konstruované k připojování fotovoltaických elektráren a solárních 
systémů. Velmi dobře odolávají UV záření a povětrnostním vlivům – lze je 
instalovat ve venkovním i vnitřním prostředí. Možné je uložení přímo do země.

Kód:  80967445 (černý) 
80971287 (rudý)

19,90 Kč/m
25,72 Kč

HYBRIDNÍ SETY S TERMOKAMEROU
Součástí obou setů je termokamera HIKVISION DS-2TD1228-2/QA. Díky této kameře je možné monitorovat prostor instalace FVE – tedy měniče, baterie, 
rozvaděče aj., a to až do 150 °C, a tím zvýšit bezpečnost instalace.

SET PRO OHŘEV TUV
JABLOTRON Solar – měnič, FV panely, DC rozvaděč, bojler 125 l, kabeláž
Ostrovní systém pro ohřev TUV s výkonem 2 kW. Garantuje maximální využití 
sluneční energie a snížení nákladů za ohřev vody. Sestava splňuje dotační 
podmínky pro standardní program i program NZÚ Light.

Kód: 83457770

PODMÍNKOU TÉTO AKČNÍ CENY JE ABSOLVOVÁNÍ 
CERTIFIKAČNÍHO ŠKOLENÍ.

AUTOMATICKÉ HASICÍ ZAŘÍZENÍ – 
BEZPEČNOSTNÍ KAPSLE
Proteng 35
Slouží na ochranu uzavřených prostor. Spolehlivě a účinně hasí 
požár již v zárodku bez poškození elektrického zařízení.

Kód: 83469482

125 000 Kč
195 321 Kč

35 990 Kč
40 260 Kč

990 Kč
1 430 Kč

Set SOFAR:

měnič SOFAR HYD 10KTL-3PH; baterie SOFAR HV BTS 10,24 kWh 
včetně BMS; termokamera HIKVISION DS-2TD1228-2/QA

Kód: 83455820

Set Solax:

měnič Solax X3-Hybrid 10.0-D G4; baterie Triple Power 11,6 kWh; 
termokamera HIKVISION DS-2TD1228-2/QA

Kód: 83455821

121 000 Kč
179 709 Kč



www.elkov.cz/dny-elkov-varnet

BATERIOVÝ SYSTÉM PRO MĚNIČE VICTRON 
Resacs WX3-VB 17,5 kWh
Bateriové úložiště (včetně BMS) slouží pro ukládání energie vyrobené solární 
elektrárnou. Splňuje dotační podmínky Zelená úsporám a lze ho kombinovat 
s měniči Victron.

Kód: 83461700

OPTIMIZÉR
Tigo TS4-A-O MC4 700W
Umožňuje monitorování a optimalizaci fotovoltaické 
elektrárny na úrovni jednotlivých panelů, čímž 
zvyšuje její celkovou efektivitu a flexibilitu. 
Typ TS4-AO je možné využít u všech FV panelů 
s výkonem do 700 W a max. proudu panelů 15 A.

Kód: 82977849

FOTOVOLTAICKÝ PANEL
Risen N-type TOPCon 450 Wp
Složen z duálních článků technologie N-type TOPCon technology. Bifaciální 
technologií lze získat energetický výnos také z druhé strany PV panelu. Díky 
technologii N-type má panel vyšší výkon a účinnost, ale také nižší degradaci.

Kód: 83461014

SADA PRO VÝKONOVOU 
OPTIMALIZACI
Tigo CCA KIT
Komunikační set pro přenos dat na TIGO cloud.

Kód: 82985785

PŘENOSNÁ BATERIOVÁ STANICE
EcoFlow River 2 Max EU
Nabíjecí mobilní stanice EcoFlow je ideálním 
zdrojem energie, když není zrovna po ruce běžná 
elektrická síť. Poskytne maximální výkon o velikosti 
až 1 000 W.

Kód: 83099937

115 000 Kč
148 127 Kč

790 Kč
978 Kč

1 650 Kč
1 922 Kč

3 990 Kč
4 480 Kč

8 990 Kč
9 248 Kč



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 15. 4. do 30. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob.

PLASTOVÁ OHEBNÁ 
TRUBKA 750 N

Fränkische FFKU-EM-F-UV 25
černá; UV stabilní; 25 / 18,6 mm; modifikovaný 
PVC; balení 50 m
kód: 81196696

KABELOVÁ CHRÁNIČKA

Fränkische KabuFlex R 40
červená; 450 N; PE; 40 / 33 mm; balení 50 m
kód: 81794513

GUMOVÁ VIDLICE

Legrand 050445
IP44; přímá
kód: 80985723

PLASTOVÁ INSTALAČNÍ LIŠTA

Kopos LHD 40×40 HD
bílá; 2 m
kód: 40990477

DRÁTĚNÝ ŽLAB

Arkys Merkur 2 50/50 GZ
galvanicky zinkováno; 2 m
kód: 83457972

46 Kč/m
60 Kč60 Kč

13,80 Kč/m
17 Kč17 Kč17 Kč

12 Kč/m
15 Kč15 Kč15 Kč

79 Kč/m
103 Kč103 Kč

59 Kč
76 Kč76 Kč

VIDLICE 400 V

NG Bals 2148
5× 32 A / 400 V; IP44
kód: 213004

GUMOVÁ ZÁSUVKA

Legrand 050446
IP44; přímá
kód: 80985724

INSTALAČNÍ 3VODIČOVÁ 
SVORKA

Wago 221-413
0,14–4 mm2

kód: 81585726

8,40 Kč
10 Kč10 Kč

124 Kč
162 Kč162 Kč

74 Kč
96 Kč96 Kč

KABEL CYKY-J 3C × 2,5

balení 100 m
kód: 17022

UTP KABEL

Solarix SXKD-5E-UTP-PVC
kategorie 5e; balení 305 m
kód: 52996842

KABEL CYKY-J 3C × 1,5

balení 100 m
kód: 17018

12,49 Kč/m
16 Kč16 Kč

19,99 Kč/m
27 Kč27 Kč

5,46 Kč/m
7 Kč7 Kč

Nabídka je platná na nákup a objednávky od 29. 5. 2024 do 14. 6. 2024.



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 15. 4. do 30. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob.

OEZ LTE-16B-3
16 A; 3P; 6 kA
kód: 81598007

ZÁSUVKA

Legrand Valena Life
bílá; 2P + PE; 16 A; 250 V; upevnění příchytkou/
šroubem; clonky
kód: 81748706

PROUDOVÝ CHRÁNIČ

OEZ LFE-25-4-030A
25 A; 4pólový; 30 mA; 6 kA
kód: 82295855

ROZVODNICE S PLECHOVÝMI 
DVEŘMI

Hager Volta VU36NE
36 modulů; IP30; zapuštěná; plná dvířka
kód: 60998228

STYKAČ

Hager ERC125
25 A / 230 V; 1S
kód: 81197127

KRABIČKA S VÍČKEM

Spelsberg I 12 - L
na omítku; prázdná; 85 × 85 × 37 mm; IP55; šedá 
s úchyty
kód: 36500037

DOMOVNÍ ROZVODNICE

ETI ECT24PO
24 modulů; bílá; IP40
kód: 80973524

RÁMEČEK

Legrand Valena Life
1násobný; bílá
kód: 81748768

ZÁSUVKA IP44 NA ZEĎ

ABB Praktik Z 5518-2929 B
1násobná; víčko
kód: 202356

JISTIČE

Eaton PL6-10/B/1
10 A; 1P; 6 kA
kód: 247801

55 Kč
75 Kč75 Kč75 Kč

249 Kč
342 Kč342 Kč342 Kč

75 Kč
97 Kč97 Kč

626 Kč
887 Kč887 Kč

319 Kč
414 Kč414 Kč

18,20 Kč
23 Kč23 Kč

18,90 Kč
24 Kč24 Kč24 Kč

75 Kč
97 Kč97 Kč

1 066 Kč
1 385 Kč1 385 Kč

21,80 Kč
28 Kč28 Kč

KRABICE DO DUTÝCH STĚN

Kopos KUL 68-45/LD
Ø 73 × 45 mm; kulatá; žlutá
kód: 81793386

329 Kč
428 Kč428 Kč

www.elkov.cz/dny-elkov-varnet



Nabídka je platná na nákup a objednávky od 29. 5. 2024 do 14. 6. 2024.

PRACHOTĚSNÁ SVÍTIDLA
Ledvance DampProof Compact 
ThroughWiring 
21 W / 33 W / 840; 2 600 / 3 960 lm; 
1 200 V; IP66; PS průběžné; 
možnost výběru výkonu

LED PANEL
Ledvance Compact 600
33 W / 840, 3 630 lm; 4 000 K; 600 × 600 mm

Kód: 83099795

Trevos Beltr LED 2.4FT 6400/840
36,3 W; 5 050 lm; IP44

Kód: 83463446

STROPNÍ LED SVÍTIDLO
Ledvance Circular 350
18 W; 1 440 lm; 4 000 K; IP44; Ø 350 mm

Kód: 82893525

587 Kč
765 Kč

544 Kč
708 Kč

874 Kč
1 147 Kč

401 Kč
523 Kč

381 Kč
500 Kč

LED TRUBICE
Ledvance ST8E-1.2M 
16 W/840; 220–240 V; 1 800 lm; 4 000 K; G13 

Kód: 82097984

INTERIÉROVÉ LED SVÍTIDLO
Trevos Linea L 2.4FT 6400/840
37 W; 5120 lm; IP54

Kód: 81687060

86 Kč
108 Kč

890 Kč
1 169 Kč

LED ZDROJE
Ledvance Value 
8,5 W / 827; E27; 240 V; 806 lm; CLA60

Kód: 81691798

31 Kč
41 Kč

Trevos Nanottica 1.5FT PC 8000/840
45 W; 7 520 lm; 4 000 K; IP66/IP69

Kód: 82896660

PRŮMYSLOVÁ LED SVÍTIDLA
Trevos Nanottica 1.4FT PC 6400/840
36 W; 6 010 lm; 4 000 K; IP66/IP69 

Kód: 82896659

INTERIÉROVÁ LED SVÍTIDLA
Trevos SB LED 1.2FT 2200/840
15 W; 2 130 lm; IP20

Kód: 82896139

863 Kč
1 132 Kč

751 Kč
985 Kč

381 Kč
500 Kč

Trevos Prima LED Tube 2× 120 PC 
IP66; ekvivalent 2× 36 W; bez zdroje

Kód: 81494196

Ledvance NAV 70 Filament
35 W; 5 400 lm; 2 700 K; E27

Kód: 83195302

490 Kč
621 Kč



www.elkov.cz/dny-elkov-varnet

LOSOVÁNÍ 
TOMBOLY

ZLÍN – 29. 5.   •   BRNO centrála – 5. 6. a 6. 6.   •   HRADEC KRÁLOVÉ – 12. 6.

… a mnoho dalších krásných cen!



Více informací
naleznete

ZDE:

ZLÍN
Chmelník 1296

středa 29. 5. 

BRNO
Kšírova 701/255

středa 5. 6. a čtvrtek 6. 6.

HRADEC KRÁLOVÉ
Vážní 900

středa 12. 6.

Připravujeme pro Vás:

Představíme novinky vybraných partnerů:

PRODUKTOVOU PREZENTACI
nejnovějších trendů v oborech:
• fotovoltaika,
• osvětlení,
• bezpečnostní systémy,
• nářadí,
•  jedinečná ukázka integrace a efektivního řízení zdrojů 

tepla/chladu do jednoho systému s FVE a chytrou sítí.

ODBORNÉ přednášky na témata:
• produktové novinky JABLOTRON,
• Control4Energy – energetický management,
• bezpečnost fotovoltaických baterií.

OBČERSTVENÍ a TOMBOLU

LIMITOVANOU cenovou nabídku 4 produktů
platnou v den akce při osobním odběru na pobočce.

SPECIÁLNÍ cenovou nabídku 40 produktů
platnou od 29. 5. do 14. 6. 2024.

STRONGEST  CABL E  PU L L I NG

*Novinky fi rmy Rhodius budou představeny pouze v Brně.




